

Вересень 2017р.

92/1010/97 33  
2017

**Видаткова накладна № К-Ир858/26 від**

29.09

2017

**Постачальник:** Товариство з обмеженою відповідальністю "Компанія "ГАМАЮН"  
П/р 26002335544, у банку АТ "РАЙФФАЙЗЕН БАНК "АВАЛЬ" М.КИЇВ, МФО 380805,  
юр. адреса: вул.Північно-Сирецька, буд.3, м.Київ, 04136, тел.: 0442009414,  
код за ЄДРПОУ 37726414, ІПН 377264126568

ЗМО

**Платник:** Управління освіти Дніпровської районної в місті Києві державної адміністрації  
Код за ЄДРПОУ 37397216

**Одержувач:** ДНЗ № 453, м.Київ, б-р Перова, будинок № 28-А

**Договір:** № 1-МК від 31.08.2017

**Адреса доставки:** ДНЗ № 453, м.Київ, б-р Перова, будинок № 28-А

**Замовлення:** Замовлення покупця № К-Ир000858

*[Handwritten signature]*

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1		Електром'ясорубка МІМ-300	1 шт.	12 631,00	12 631,00

Разом: 12 631,00  
У тому числі ПДВ: 2 105,17

— Дванадцять тисяч шістьсот тридцять одна гривня 00 копійок  
У т.ч. ПДВ: Дві тисячі сто п'ять гривень 17 копійок

Місце складання: м.Київ

Від постачальника\*

Отримав(ла)

Директор Волков А. В.

*[Handwritten signature: В.О. Забірюба]*

\* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю № \_\_\_\_\_ від \_\_\_\_\_



*[Large handwritten signature]*

Дм 1014 12 631

Оплата 02.10.2017

33

# Видаткова накладна № К-Ир0374/4 від 15 червня 2017

**Постачальник:** Товариство з обмеженою відповідальністю "Компанія "ГАМАЮН"  
 П/р 26002335544, у банку АТ "РАЙФФАЙЗЕН БАНК "АВАЛЬ" М.КИЇВ, МФО 380805,  
 юр. адреса: вул.Північно-Сирецька, буд.3, м.Київ, 04136, тел.: 0442009414,  
 код за ЄДРПОУ 37726414, ІПН 377264126568

**Платник:** Управління освіти Дніпровської районної в місті Києві державної адміністрації  
 Код за ЄДРПОУ 37397216

**Одержувач:** ДНЗ № 453, м.Київ, б-р Перова, будинок № 28-А

**Договір:** № 3-М від 09.06.2017

**Адреса доставки:** ДНЗ № 453, м.Київ, б-р Перова, будинок № 28-А

**Замовлення:** Замовлення покупця № К -Ир000374

№	Артикул	Товар	Кількість		Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1		Ліжко одинарне укомплектоване 1436*636*615мм	24	шт	715,00	17 160,00
2		Шафа для роздягання в комплекті з лавою 1240*350*1560мм	6	шт	1 782,00	10 692,00
3		Стінка для іграшок 2700*300*1528мм	1	шт	2 354,00	2 354,00
4		Стіл 2-х місний з регулюванням по висоті 1110*500*500/560/620/680мм	12	шт	503,00	6 036,00
5		Стілець дитячий з регулюванням по висоті 300*372*542-622мм висота 260-340мм	24	шт	206,00	4 944,00
6		Меблі для ванної кімнати (вішалка для рушників 760*150*650мм )	5	шт	345,00	1 725,00

Разом: 42 911,00

У тому числі ПДВ: 7 151,83

Сорок дві тисячі дев'ятсот одинадцять гривень 00 копійок  
 У т.ч. ПДВ: Сім тисяч сто п'ятдесят одна гривня 83 копійки

Місце складання: м.Київ

Від постачальника\*

Директор Волков А. В.

\* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

Отримав(ла)

За довіреністю

№

від

Дніпровська районна в місті Києві державна адміністрація  
 УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ  
 02105 м. Київ, вул. Перова, 28-А  
 (Т. Мезербайюк)